
                

 
OSNOVNA ŠKOLA ODRA 

Zagreb, Đačka 5 
OIB: 13465678686 
tel: 01/ 6261-050 

e mail: ured@os-odra-zg.skole.hr 

 

 

 

 

KLASA: 406-03/24-02/3 

URBROJ : 251-176-24-2 

Zagreb, 11. travnja 2024. 

 
 
Na temelju članka 298. Zakona  o javnoj nabavi NN 120/16, 114/22,  članka 11. 

Pravilnika o provedbi postupaka jednostavne nabave u Osnovnoj školi Odra, ravnatelj Osnovne 
škole Odra donosi 

 
ODLUKU O PONIŠTENJU POSTUPKA 

 
1. Poništava se javni poziv KLASA: 406-03/24-02/3, URBROJ: 251-176-24-1 objavljen 4.4.2024.   

na mrežnim stranicama i oglasnoj ploči Osnovne škole Odra, Đačka 5, Zagreb.  

2. Predmet nabave: Nabava parno- konvekcijske pećnice 

3.  Obrazloženje: poništava se javni poziv zbog toga što je u specifikacijama uočena 

pogreška odnosno u opisu predmeta nabave pogrešno je navedena vrsta pećnice. U opisu 

je navedena parno konvekcijska pećnica, plinska s postoljem, a potrebna je parno 

konvekcijska pećnica, električna s postoljem.  

4. Javni poziv sa ispravnim specifikacijama će biti objavljen dana 11.4.2024. te se pozivaju 

svi koji su dostavili ponude da dostave nove u skladu s novim pozivom,  

5.  Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se na mrežnim stranicama i 

oglasnoj ploči Osnovne škole Odra. 

 

 
 

 
 

 
RAVNATELJ: 
 
Vatroslav Gabrić, prof.  
 


